

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den



Obecní úřad Tavíkovice

Tavíkovice 1, 67140 Tavíkovice

OUTAD30GV0XQ



Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUTA-570/2017

Spisová značka: Poskytování informací

Vyřizuje: Mgr. Marcela Elssnerová

Tel: 515 339 213

E-mail: elssmac@seznam.cz

Datová schránka: smia2s3

Datum: 21.8.2017

Zadost o informace

Na Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám sdělujeme následující:

- 1) V obci Tavíkovice nejsou problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Obec Tavíkovice se nebrání se proti škodlivým ptákům.
- 3) Obec Tavíkovice se nikdy nesetkala s plášiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“.
- 4) Obec Tavíkovice neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům.
- 5) Obec Tavíkovice neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

Mgr. Marcela Elssnerová
Referent

Obecní úřad Tavíkovice
Tavíkovice 1, 671 40
IČ: 00293636 -2-
tel.: 515 339 213